Ma‟anil al Hadits dan sosiologi hukum untuk memberikan pemahaman yang lebih

1
H Heybatov, „Linguopoetic Analysis of the Shawāhid in Ibn Manẓūr‟s Lisān Al-„Arab‟,

Shodoznavstvo, 93 (2024), pp. 69–88.
2
Kholila Mukaromah, „Ekspresi Tajdid Dalam Syarah Hadis: Kajian Historis Atas Subul Al-

Salām Karya Al-Ṣanʿānī (w. 1182 H/1769 M)‟, Journal of Hadith Studies, 6.2 (2023), pp. 83–98.
3
Siti Chuzaemah, „Model Pemahaman Hadis Muḥammad Al-Ghazālī‟, Jurnal Sains, Sosial, Dan

Studi Agama, 1.1 (2025), pp.